平成23年３月14日

各 位

会 社 名 タイガースポリマー株式会社

代表者名 代表取締役社長  渡 辺 健太郎

（コード番号：4231 東証・大証第一部）

問合せ先 取締役相談役  田 中  剛

（ＴＥＬ：06－6871－8056）

東北地方太平洋沖地震による影響に関するお知らせ

平成23年３月11日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災されました皆さまに

は、心よりお見舞い申し上げます。

今回の地震による当社グループへの現時点での影響につきまして、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．被害状況について

（１）当社栃木工場（栃木県塩谷郡）は、従業員２名が軽傷を負ったほか、建物および設備の一

部に損傷等の被害が発生いたしました。現在、被害状況の詳細について調査中ですが、栃

木工場の生産活動に影響が及ぶ可能性があります。

（２）当社仙台分室（仙台市宮城野区）は、従業員が被災したほか、事務所および事務機器に損

傷等の被害が発生いたしました。現在、仙台分室は営業を停止しており、復旧にはかなり

の期間がかかるものと見込まれます。

２．業績への影響について

現在、地震による被害の状況等を調査しておりますが、当社グループの業績等に大きな影響を

及ぼすこととなる場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上